Elektronicka databaze kontaktu Turistické informacéni centrum mésta Plzné

 Plzeit

Kempy Plzeniského kraje

nazev adresa telefon www
Autocamp Ostende U Velkého rybnika 1 323 00 Plzen 377 520 194 http://www.bolevak.eu/
U Dolanského mostu V Z4tisi 352, Tremosna 330 11 606 705 692 www.udolanskehomostu.cz
Rekrealni stfedisko Butov | Orlik 266, 316 06 Plzenh 607 714 775 www.butov.cz
Transkemp Hracholusky Hracholusky 139, 330 23 377 914 113 www.hracholusky.com
Autokemp "Radost" 330 33 Nyfany 377 914 100 www.autokempradosthracholusky.cz
Chatovy kemp U LiSaka 330 23 Pnovany na Radosti 725 877 703 www.kempulisaka.cz
Rekrealni objekt Pohoda | Hrach. pfehrada Radost, Pfiovany 350 603 762 128 www.pohodanaradosti.cz
Camp Pohoda 349 01 Butov u Stfibra 777 025 416 www.camppohoda.cz
Pohoda U Pavla Stfibro — Butov, 349 01 604 107 503 www.pohodaupavla.cz
RS Sycherak Straz 1, 348 02 BOR 737 961 100 www.sycherak.cz
La Rocca V Aleji 136, 346 52 Konstantin. Lazné 775983 377 www.larocca.cz
RA Rang V Udoli Ran¢ v udoli 1 724 224 114 www.taboriste.cz
Reggaecamp Na Stfelnici | 349 58 Cernosin, okr.Tachov 603 258 067 www.regaecampliblin.wbs.cz
Autokemp U Jezera Ejpovice 177 739 158 168 www.autokemp-ejpovice.cz
Autocamp BésSiny Bésiny 150, 339 01 Klatovy 376 375 011 www.eurocamp.besiny.cz
Camp Karolina Brod nad Tichou, 348 15 Plana 777 296 990 www.camping-karolina.cz
Kemp Zelezna Ruda Zelezna Ruda 437, 340 04 602 258 589 www.autocamp-zeleznaruda.cz
Chat. osada Srub Babylon | Babylon 22, 345 31 604 820 407 www.srub.unas.cz
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Minipivovary

nazev

adresa

00 Plzen

telefon wWww e-mail
. Selska naves 21/2,
Purkmistr 326 00 Plzen 377994 311 www.purkmistr.cz recepce@purkmistr.cz
Pivovar Raven Moz:ilrtova 1,32300 774 133 799 ) . . .
Plzen http://www.pivovar-raven.cz/ | pivovar@pivovar-raven.cz
Dominikanska 8,
Beer Factory 301 00 Plzen 379 422 526 www.beerfactoryplzen.cz
- Karlovarska 103,
U Rytite Lochoty 301 00 Plzen 602 270 505 www.lochota.cz alloza@seznam.cz
U Bizona Klatovska 63, 301 | 704 232 579

www.plzen.ubizona.eu

ubizona@seznam.cz
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Pracovni agentury Plzen

 Plzeit

nazev adresa telefon www e-mail
Adecco Drevéna 345/8 377 221 174 www.adecco.cz plzen@adecco.com
AP GROUP Praha Guldenerova 4 608 377 737 WWW.apgroup.cz j-baresova@apgroup.cz
Hofmann Wizard PreSovska 201/4 377 221 935 www.hofmann-personal.cz plzen(at)hofmann-personal.cz
Manmark/Best Point Kopeckého sady 15 | 377 225 423 www.manmark.cz plzen@manmark.cz
Manpower s.r.o. Resslova 378/2 377 235 985-6 Www.manpower.cz plzen@manpower.cz
Trend Prace Domazlicka 559/158 | 377 927 050 www.trendprace.cz info@trendprace.cz
Presente s.r.o. Kalikova 1 377 918 188 www.presente.cz nabor@presente.cz
Pemanobra group Prazska 53/29 601 588 586 www.pemanobra-group.cz info@pemanobra-group.cz
Trenkwalder, a.s. Prazska 84/15 377 225 408 www.trenkwalder.com/cz czplzen@trenkwalder.com
Nabrigadu.cz s.r.o. Zikmunda Wintra 26 | 605 777 575 www.nabrigadu.cz brigady.plzen@nabrigadu.cz
EILSJ.ROPA Union Service, Havlickova 728/3 377 921 989 www.europapersonal.cz plzen@europapersonal.cz
INDEX NOSLUS s.r.o. Rokycanska 27 731171 476 www.indexnoslus.cz plzen(a)indexnoslus.cz
TIMEFLEX s.r.o. Doudlevecka 18 731 474 929 www.timeflex.cz info@timeflex.cz
PRAPAG s.r.o. Borska 40 731 465 567 wWWww.prapag.cz prapag@prapag.cz
Wizard Inn s.r.o. Je€na 2/604 733 334 534 www.wizardinn.cz dmixanova@wizardinn.cz
,SA-cri.\;a.mtage Consuilting, Podébradova 1 775 787 241 www.acjobs.cz plzen@acjobs.cz
:_?E_LEADER CZECH Bedficha Smetany 1 | 233 901 272 www.jobleader.cz plzen@jobleader.cz
Employ s.r.o. Perlova 14 775 071 365 www.employ-plzen.cz agenturaemploy@seznam.cz
Bohemia Manscraft Klatovska 6 371120 617 www.bohemia-manscraft.cz | plzen@bohemia-manscraft.cz
Edymax Palackého nam. 26 | 774 000 650 www.edymax.com plzen@edymax.com
Emona Kroni RubeSova 645/29 377 464 257 www.emonakroni.cz info@emonakroni.cz
Grafton recruitment Anglické nabrezi 1 378 402 800 www.grafton.cz plzen@grafton.cz
Rodos 94 Vejprnicka 53 377 385610 www.rodos94.cz rodos94@rodos94.cz
Tetra CV Veleslavinova 327/3 | 725 961 196 www.tetracv.cz plzen@tetracv.cz
Via Optima v.o.s. Politickych véznl 20 | 733 127 170 www.viaoptima.cz marketing@yviaoptima.cz
AGENTURA PLUS, s.r.o. Denisovo nabfezi 6 | 608 202 778 www.agenturaplus.cz plzen(at)plusko.cz
Bc. Martina Lukasova Nevien 129 774 415 588 www.lukasova.cz Hrnabor@lukasova.cz
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Bohemia Works Prazska 82/11 773 220 024 www.bohemiaworks.cz plzen@bohemiaworks.cz
DANC consulting, s.r.o Slovanska alej 30 377 242 633 www.danc.cz info@danc.cz

KP Bohemia, s.r.0. Tylova 1/57 777 203 370 www.kpbohemia.cz info@kpbohemia.cz
ALMAX WORK Janackova 62 773 921 592 www.almaxwork.cz almax@almaxwork.cz
Wincott People Zelezniéni 7 739 368 390 www.wincottpeople.com/cz | plzen@wincottpeople.com
Opella Nam. Republiky 28 | 604 266 949 www.opella.cz adela.vaneckova@opella.cz
Maria Rosa Mystica, s.r.o | Kyjevska 106 722 224 727 www.mariarosacare.com mariarosacare@email.cz
Brigadnici, s.r.o Americka 70 739 055 533 www.brigadnici.com Izen@lepsiprace.cz
Europa Recruitment, s.r.o. | Slovanska 95 608 760 745 www.europarecruitment.cz plzen@europarecruitment.cz
Defactory, s.r.o. Halkova 60 774 203 616 www.agentura-defactory.cz | info@agentura-defactory.cz
Alfa JOB, s.r.o. Podébradova 12 776 324 105 www.alfajob.eu info@alfajob.eu
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Sménarny

nazev adresa telefon email web
Eurowex Lochotinska 18 377 542 424 eurowex@eurowex.cz WWW.EUrowex.cz
Sménarna N°59 Americka 70 377 221 547 smenarna@agentura-n59.cz | http://www.n59.cz
PETRA FINANCE s.r.o. Sedlackova 28 702 099 536 Izen@petratour.cz http://petratour.cz/
EK Company, s.r.o. Bezrucova 15 377 918 874 companysro@seznam.cz http://www.smenarny-plzen.cz/
http://www.agentura-
Sménarna Resslova 2 Resslova 378/2 377 223 455 smenarna@agentura-n59.cz n59.cz/smenarna/
Sménarna Rooseveltova 1 | Rooseveltova 1 377 220 101 smenarna@agentura-n59.cz hitp://www.agentura-

n59.cz/smenarna/
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Cestovni kancelare a agentury

nazev adresa telefon email web

Cedok, a.s. PreSovska 199/10 | 377 236 775 info@cedok.cz www.cedok.cz

INVIA.CZ Rooseveltova 6/1 377 220 101 poradce@invia.cz www.invia.cz

CK OSVETA Sedlackova 250/27 | 377 222 258 ischia@ck-osveta.cz www.ck-osveta.cz

PRO TRAVEL, s.r.o. Prokopova 237/23 | 377 919 202 info@protravel.cz www.protravel.cz

NaCesty.cz, s.r.o. Puskinova 2141/14 | 378 603 520 info@nacesty.cz www.nacesty.cz

A Continent, s.r.o. Sladkovského 23 377 446 692 a.continent@centrum.cz www.last-min.cz

CK Inex Divadelni 151/6 377 320 377 plzen@ckinex.cz www.ckinex.cz

CK Fischer Americka 46 377 236 538 info@fischer.cz www.fischer.cz

Alexandria Dominikanska 1 377 237 585 plzen@alexandria.cz www.alexandria.cz/

FIRO-tour, a.s. Americka 1248/74 377 221 345 plzen.americka@firotour.cz www.firotour.cz

Eurocykl Herdegen,

S.r.o. Jablonského 600/3 | 377 455 987 plzen@eurocykl.cz www.eurocykl.cz

Yachtgroup.cz Domazlicka 185/68 | 272 047 715 info@yachtgroup.cz www.yachtgroup.cz
Masarykova

Grinni Tour 1201/75 377 919 234 grinnitour@seznam.cz www.grinnitour.cz/
nam. Republiky

Student Agency 97/9 377 333 222 info@studentagency.cz www.studentagency.cz

CK Sunset Skupova 490/24 377 423 146 casunsettravel@gmail.com www.cksunset.cz

EXIM TOURS Pisecka 972/1 378 771 006 call@exim.cz www.eximtours.cz

CK Blue Style PreSovska 169/3 226 036 156 plzen@blue-style.cz www.blue-style.cz

CK NECKERMANN Bezru€ova 146/10 | 377 237 088 plzen@ckneckermann.cz www.ckneckermann.cz




